



WSS/KG/ 1019/DOPKiZP/JNJ/ 301/13

Tychy, dn. 25.06.2013r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego
na dostawę implantów i narzędzi ortopedycznych (nr sprawy: 16/13/ZP/PN)**

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Pozycjach 1-4, 6, 9-10, 12-14, 16-29** dopuści możliwość zaoferowania płytek z otworami wg własnych rozwiązań konstrukcyjnych, tj.: otwory w płytkach owalne, blokowane z gwintem stożkowym, dwufunkcyjne blokująco – kompresyjne z możliwością zastosowania śrub blokowanych lub śrub korowych, otwory kompresyjne z jednokierunkową kompresją?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania płytek z otworami wg własnych rozwiązań konstrukcyjnych.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości L= 56-76 mm zamiast L=59-81 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę, jeśli pozostała część opisu asortymentu wg SIWZ nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 2** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości L=50-60 mm zamiast L=53-64 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę, jeśli pozostała część opisu asortymentu wg SIWZ nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 3** dopuści możliwość zaoferowania płytki uniwersalnej do prawej i lewej kończyny zamiast w wersji prawa/lewa?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę.

MEGREZ Sp. z o.o.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 3** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości L=42-52 mm zamiast L=46-57 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę, jeśli pozostała część opisu asortymentu wg SIWZ nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 4** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości L=32-55 mm zamiast L=35-60 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę, jeśli pozostała część opisu asortymentu wg SIWZ nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 7** dopuści możliwość zaoferowania płytki „X” bez otworów pod druty Kirschnera?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanej płytki.

Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 7** dopuści możliwość zaoferowania płytki „X” w czterech rozmiarach 16x8 mm, 18x12 mm, 24x14 mm oraz 30x14 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę.

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 9** dopuści możliwość zaoferowania płytki o szerokości 12 mm zamiast 11 mm i grubości 2,5 mm zamiast 2,6 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę.

Pytanie nr 10 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 9** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości L=70-160 mm zamiast L=88-172 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę.

Pytanie nr 11 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 10** dopuści możliwość zaoferowania płytki o szerokości 10 mm zamiast 9 mm i grubości 2,5 mm zamiast 2,2 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę.

Pytanie nr 12 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 10** dopuści możliwość zaofiarowania płytki o długości L=56-182 mm (4-13 otworów) zamiast L=88-172 mm (4-10 otworów)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę.

Pytanie nr 13 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 11** dopuści możliwość zaofiarowania: **Płytką piętową z zaczepem** – wersja prawa/lewa. Grubość płytki 1,2 / 2,5 mm. Posiadająca 15 otworów pod wkręty blokowane \varnothing 3,5 mm oraz 2 zaczepy pod kątem 70 i 90 stopni w stosunku do płytki. Ta sama barwa płytek i wkrętów blokowanych. Płytki w czterech rozmiarach L=64, 69, 76 i 81 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę.

Pytanie nr 14 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 12** dopuści możliwość zaofiarowania: **Płytką obojczykową z hakiem**. Wersja prawa/lewa. Grubość płytki 3,0 mm. Odległość haka od części nasadowej H = 12-18 mm. Ilość otworów od 4 do 7, o ustalonym kątowno ustawieniu. Posiadająca przynajmniej 3 otw. pod druty Kirschnera 1,0mm do tymczasowego ustalenia płytki. Do otworów blokowanych wkręty \varnothing 3,5mm. Do otworów kompresyjnych wkręty korowe \varnothing 3,5 mm. Część trzonowa z podcięciami w celu ograniczenia kontaktu implantu z kością. Ta sama barwa płytek i wkrętów blokowanych ułatwiająca identyfikację i dobór implantów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę.

Pytanie nr 15 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 13** dopuści możliwość zaofiarowania płytki o długości L=69-135 mm zamiast L=71-116 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę, jeśli pozostała część opisu asortymentu wg SIWZ nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 16 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 14** dopuści możliwość zaofiarowania płytki o szerokości 12 mm zamiast 11 mm i grubości 4,0 mm zamiast 2,8 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanej płytki.

Pytanie nr 17 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 14** dopuści możliwość zaofiarowania płytki o długości L=72-163 mm zamiast L=88-193 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę, jeśli pozostała część opisu asortymentu wg SIWZ nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 18 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 15** dopuści możliwość zaoferowania płytki o szerokości 9 mm zamiast 13 mm i grubości 1,8 mm zamiast 2,0 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanej płytki.

Pytanie nr 19 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 15** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości L=52-124 mm zamiast L=45-117 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę, jeśli pozostała część opisu asortymentu wg SIWZ nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 20 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 16** dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części nasadowej 5 otworów blokowanych zamiast 6 oraz 3 otwory pod druty Kirschnera zamiast 4?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanej płytki.

Pytanie nr 21 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 16** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości L=81-159 mm (4-10 otworów) zamiast L=109-168 mm (4-8 otworów)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę, jeśli pozostała część opisu asortymentu wg SIWZ nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 22 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 17** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości L=90-160 mm zamiast L=101-146 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę, jeśli pozostała część opisu asortymentu wg SIWZ nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 23 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 18** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości L=147-173 mm zamiast L=167-197 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę, jeśli pozostała część opisu asortymentu wg SIWZ nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 24 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 19** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości L=117-171 mm zamiast L=123-183 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę, jeśli pozostała część opisu asortymentu wg SIWZ nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 25 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 19** dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej 2 otwory pod druty Kirschnera zamiast 4?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanej płytki.

Pytanie nr 26 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 20** dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części nasadowej 6 otworów blokowanych zamiast 7?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę

Pytanie nr 27 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 20** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości L=80-288 mm (5-21 otworów) zamiast L=120-180 mm (4-8 otworów)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę, jeśli pozostała część opisu asortymentu wg SIWZ nie ulegnie zmianie (łącznie z udzieloną odpowiedzią na pytanie 26)

Pytanie nr 28 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 21** dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części nasadowej 5 otworów blokowanych zamiast 7?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanej płytki.

Pytanie nr 29 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 21** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości L=73-151 mm (3-9 otworów) zamiast L=90-135 mm (3-6 otworów)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę, jeśli pozostała część opisu asortymentu wg SIWZ nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 30 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 22** dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części nasadowej 3 otworów blokowanych zamiast 5 oraz 1 otwór pod druty Kirschnera zamiast 4?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanej płytki.

Pytanie nr 31 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 22** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości L=59-136 mm (3-9 otworów) zamiast L=89-136 mm (3-6 otworów)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę, jeśli pozostała część opisu asortymentu wg SIWZ nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 32 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 23** dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części nasadowej 5 otworów blokowanych zamiast 6 oraz 2 otwory pod druty Kirschnera zamiast 4?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanej płytki.

Pytanie nr 33 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 23** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości L=65-142 mm (3-9 otworów) zamiast L=95-137 mm (3-6 otworów)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę, jeśli pozostała część opisu asortymentu wg SIWZ nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 34 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 24** dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części nasadowej 8 otworów blokowanych zamiast 4?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę.

Pytanie nr 35 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 24** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości L=86-216 mm (2-12 otworów) zamiast L=88-210 mm (2-10 otworów)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę, jeśli pozostała część opisu asortymentu wg SIWZ nie ulegnie zmianie (łącznie z odpowiedzią na pytanie nr 34).

Pytanie nr 36 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 25** dopuści możliwość zaoferowania płytki o szerokości 16,5 mm zamiast 17,5mm i grubości 4,5 mm zamiast 5,0 mm oraz 2 otwory pod druty Kirschnera zamiast 3?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę.

Pytanie nr 37 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 25** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości L=103-255 mm (5-13 otworów) zamiast L=100-268 mm (4-12 otworów)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę, jeśli pozostała część opisu asortymentu wg SIWZ nie ulegnie zmianie (łącznie z odpowiedzią na pytanie nr 36).

Pytanie nr 38 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 26** dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części nasadowej 5 otworów blokowanych zamiast 6?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanej płytki.

Pytanie nr 39 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 26** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości L=170-422 mm (6-20 otworów) zamiast L=153-403 mm (4-10 otworów)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę, jeśli pozostała część opisu asortymentu wg SIWZ nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 40 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 27** dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej 3 otwory pod druty Kirschnera zamiast 5?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę.

Pytanie nr 41 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 27** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości L=140-220 mm (5-9 otworów) zamiast L=147-231 mm (4-8 otworów)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę, jeśli pozostała część opisu asortymentu wg SIWZ nie ulegnie zmianie (łącznie z odpowiedzią na pytanie nr 40).

Pytanie nr 42 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 28** dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części nasadowej 3 otwory blokowane zamiast 6?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanej płytki.

Pytanie nr 43 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 28** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości L=82-262 mm (4-14 otworów) zamiast L=135-261 mm (4-10 otworów)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę, jeśli pozostała część opisu asortymentu wg SIWZ nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 44 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 29** dopuści możliwość zaoferowania płytki posiadającej w części nasadowej 3 otwory blokowane zamiast 6 oraz 3 otwory pod druty Kirschnera zamiast 5?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanej płytki.

Pytanie nr 45 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający w **Poz. 29** dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości L=82-262 mm (4-14 otworów) zamiast L=128-254 mm (2-8 otworów)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę, jeśli pozostała część opisu asortymentu wg SIWZ nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 46 dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający w **Poz. 1-2** dopuści możliwość zaoferowania płytki ustalającej DSB z ograniczonym kontaktem 2-12 otworów o długości 48mm - 208mm zamiast 68mm - 356mm, z możliwości wprowadzenia wkręta kaniulowanego o średnicy \emptyset 4,5 w pierwszy otwór poniżej części szyjkowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę.

Pytanie nr 47 dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający w **Poz. 3** dopuści możliwość zaoferowania płytki ustalającej DSK 4-14 otworów o długości 86 mm – 246 mm zamiast 86mm - 342mm, z możliwości wprowadzenia wkręta kaniulowanego o średnicy \emptyset 4,5 w pierwszy otwór poniżej części szyjkowej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę.

Pytanie nr 48 dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający w **Poz. 5** dopuści możliwość zaoferowania śruby kompresyjnej z tolerancją dł. +/- 1 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę.

Pytanie nr 49 dotyczy pakietu nr 4

Czy Zmawiający w **Poz. 1** dopuści możliwość zaoferowania gwoźdza wraz z celownikiem który zapewnia blokowanie części bliższej tylko przy standardowym kompresyjnym blokowaniu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę.

Pytanie nr 50 dotyczy pakietu nr 4

Czy Zmawiający w **Poz. 2** dopuści możliwość zaoferowania:

Gwóźdź śródszpikowy blokowany do kości ramiennej wielopłaszczyznowy (rekonstrukcyjny) - prosty, blokowany wkrętami \varnothing 4,5 i \varnothing 5,0 mm, w części bliższej posiadający cztery otwory gwintowane, blokowane w trzech płaszczyznach, prawy i lewy, w składzie:

- gwóźdź śródszpikowy blokowany do kości ramiennej wielopłaszczyznowy (\varnothing 7-9 mm, dł. 150-250 mm),
- śruba zaślepiająca kaniulowana w zakresie 0-30mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisany gwóźdź.

Pytanie nr 51 dotyczy pakietu nr 4

Czy Zmawiający w **Poz. 7-8** dopuści możliwość zaoferowania śruby kompresyjnej i zaślepiającej M8 zamiast M7?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną śrubę.

Pytanie nr 52 dotyczy pakietu nr 5

Czy Zmawiający w **Poz. 7** dopuści możliwość zaoferowania gwoźdza śródszpikowego puszczelowego wstecznego o długości L=140-320 mm (ze skokiem co 10 mm) oraz o średnicy d=9-11 mm (ze skokiem co 1 mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisany gwóźdź.

Pytanie nr 53 dotyczy pakietu nr 5

Czy Zmawiający w **Poz. 7** dopuści możliwość zaoferowania gwoźdza śródszpikowego puszczelowego wstecznego posiadającego w części bliższej 2 otwory dla wkrętów \varnothing 4,5 mm zamiast 3 otworów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanego gwoźdza.

Pytanie nr 54 dotyczy pakietu nr 6

Czy Zmawiający w **Poz. 1a** dopuści możliwość zaoferowania gwoźdza śródszpikowego udowego uniwersalnego posiadającego w części dalszej 3 otwory w 2 płaszczyznach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanego gwoźdza.

Pytanie nr 55 dotyczy pakietu nr 6

Czy Zmawiający w **Poz. 2a** dopuści możliwość zaferowania gwoźdźcia śródszpikowego udowego anatomicznego zakładanego z boku krętarza większego prawego i lewego o długościach 300-480mm? W części bliższej posiadający 4 otwory. W części dalszej posiadający 3 otwory w 2 płaszczyznach. Przy metodzie rekonstrukcyjnej oraz antygrade blokowany w części bliższej ryglami samowiercącymi o średnicy 6,5mm natomiast przy metodzie kompresyjnej w części bliższej ryglami o średnicy 4,5mm. W części dalszej blokowane ryglami o średnicy 4,5mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanego gwoźdźcia.

Pytanie nr 56 dotyczy pakietu nr 6

Czy Zmawiający w **Poz. 2b, 2c** dopuści możliwość zaferowania wkrętów blokujących o średnicy 4,5mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanych wkrętów.

Pytanie nr 57 dotyczy pakietu nr 6

Czy Zmawiający w **Poz. 2d** dopuści możliwość zaferowania wkrętów blokujących 6,5mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanych wkrętów.

Pytanie nr 58 dotyczy pakietu nr 6 (chyba Wykonawcy chodziło o pakiet nr 7)

Czy Zmawiający w **Poz. 1** dopuści możliwość zaferowania gwoźdźcia śródszpikowego krętarzowego krótkiego o długości L=200-240 mm zamiast L=180-220 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisany gwóźdź.

Pytanie nr 59 dotyczy pakietu nr 6 (chyba Wykonawcy chodziło o pakiet nr 7)

Czy Zmawiający w **Poz. 4** dopuści możliwość zaferowania wkrętów blokujących \varnothing 4,5 mm zamiast \varnothing 4,5-5,0 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisane wkręty blokujące.

Pytanie nr 60 dotyczy pakietu nr 6 (chyba Wykonawcy chodziło o pakiet nr 7)

Czy Zmawiający w **Poz. 6** dopuści możliwość zaferowania śruby kompresyjnej M8 x 1,0 zamiast M8 x 1,25?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisane śruby kompresyjne.

Pytanie nr 61 dotyczy pakietu nr 9

Czy Zmawiający w **Poz. 1** dopuści możliwość zaferowania płytki pod wkręty \varnothing 2,0 mm zamiast 1,5 mm, oraz o długości L=24-48 mm zamiast 22-42 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę.

Pytanie nr 62 dotyczy pakietu nr 9

Czy Zamawiający w **Poz. 2** dopuści możliwość zaferowania płytki o grubości 2,5 mm zamiast 3 mm oraz szerokości 11 mm zamiast 10 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę.

Pytanie nr 63 dotyczy pakietu nr 9

Czy Zamawiający w **Poz. 3** dopuści możliwość zaferowania płytki o długości L=37-97 mm zamiast 40-110 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę.

Pytanie nr 64 dotyczy pakietu nr 9

Czy Zamawiający w **Poz. 4** dopuści możliwość zaferowania płytki o szerokości 10 mm zamiast 9 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę.

Pytanie nr 65 dotyczy pakietu nr 9

Czy Zamawiający nie zaszła omyłka w **Poz. 4** w kolumnie „Rozmiar” nie powinno być „(2-8 otworów)” zamiast „(3-12 otworów)”, tak jak jest w opisie płytki?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga płytki 2-8 otworów.

.

Pytanie nr 66 dotyczy pakietu nr 9

Czy Zamawiający w **Poz. 6-7** dopuści możliwość zaferowania płytki pod wkręty \varnothing 2,7 mm zamiast \varnothing 3,5 mm, bez otworów pod Kirschnery?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę.

Pytanie nr 67 dotyczy pakietu nr 9

Czy Zamawiający w **Poz. 8** dopuści możliwość zaferowania wkrętów \varnothing 2,0 mm zamiast 1,5 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę.

Pytanie nr 68 dotyczy pakietu nr 9

Czy Zamawiający w **Poz. 14** dopuści możliwość zaferowania wkrętów gąbczastych \varnothing 6,5 mm o długości L=40-100 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisaną płytkę.

Pytanie nr 69 dotyczy pakietu nr 11

Czy Zamawiający w **Poz. 3** dopuści możliwość zaoferowania grotów Kirschnera o średnicach \emptyset 2,0; 2,2; 2,4, 2,5 i 3,0 mm zamiast opisanych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisane groty Kirschnera.

Pytanie nr 70 dotyczy pakietu nr 11

Czy Zamawiający w **Poz. 5** dopuści możliwość zaoferowania grotów Steinmanna-Gruca o średnicy \emptyset 3,0 mm, 4,0 mm i 5,0 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisane groty Steinmanna-Gruca.

Pytanie nr 71 dotyczy pakietu nr 11

Czy Zamawiający w **Poz. 6** dopuści możliwość zaoferowania drutów kostnych \emptyset 0,7 – \emptyset 1,5 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyżej opisane druty kostne.

Pytanie nr 72 dotyczy pakietu nr 11

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie **Pozycji 11-12** w odrębny pakiet.

Odpowiedź:

W Pakiecie nr 11 nie ma pozycji 11 i 12.

Pytanie nr 73 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 7 ust. 2 ppkt. a) umowy dotyczącej kar umownych na: „w wysokości 0,1% wartości brutto dostawy niezrealizowanej w terminie za każdy dzień opóźnienia w dostawie”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu §7 ust. 2 ppkt a.

Pytanie nr 74 dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 7 ust. 2 ppkt. b) umowy dotyczącej kar umownych na: „w wysokości 0,1% wartości brutto dostawy na którą została złożona reklamacja, za każdy dzień opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu §7 ust. 2 ppkt b.

PREZES ZARZĄDU
Mariola Szulc

WICEPREZES ZARZĄDU
Krzysztof Leki